
Deltagere Havnetunnelhøring, torsdag den 23. april 2009 Københavnertunnelgruppen 

Navn Organisation / adresse Mail

Anders Borregaard EKJ Rådgivende Ingeniører ABO@ekj.dk

Anette Walther COWI ANW@cowi.dk

Anne Kongsfelt Kbh. Kommune, Teknik & Miljøforvaltningen annkon@tmf.kk.dk

Benny Damsgaard DI bda@di.dk

Bo Sandberg Københavnertunnelgruppen, sekretær kbhtunnel@hotmail.com

Brian Hansen Kbh. Kommune, Teknik & Miljøforvaltningen brihan@tmf.kk.dk

Christian Herskind Refshaleøen Holding A/S chh@refshaleoen.dk

Claus Borre Svanemøllegruppen claus@cborre.dk

Claus Buus Leif M Jensen A/S (LMJ) cb@lmj.dk

Claus Djørup Fagpressebureauet clausdj@newmail.dk

Didde Elmegård Kbh. Kommune, Teknik & Miljøforvaltningen didelm@tmf.kk.dk

Erik Ross Pedersen Københavnertunnelgruppen, formand erik.ross@privat.dk

Erik Østergaard DTL eoe@dtl.eu

Finn Oemig EKJ Rådgivende Ingeniører FOE@ekj.dk

Flemming Bækkeskov E. Pihl & Søn A/S fb@pihl-as.dk

Flemming J Karberg Hans Just A/S fjk@hansjust.dk

Frank Thaulow 3F Byggegruppen thaulow@3f.dk

Gunhild Dinesen PGD@vip.cybercity.dk

Gunnar Dinesen pgd@vd.dk

Helge Rasmussen MT Højgaard A/S hera@mth.dk

Henriette Kjær MF, Trafikordfører (K) henriette.kjaer@ft.dk

Henrik Ejegod ejegod@youmail.dk

Hugo Andersen Amager Erhvervsråd ha@taarnbyautorep.dk

Ivan Thorsen MT Højgaard A/S itho@mthojgaard.dk

Jakob Næsager Folketingskandidat (K) jakobnaesager@mail.tele.dk

Jan Hyttel Havneforum København jh@aec.dk

Jens Klarskov Dansk Erhverv, adm. Direktør jkl@danskerhverv.dk

Jesper Bengtson HORESTA bengtson@horesta.dk

Jesper Højte Stenbæk Dansk Erhverv jhs@danskerhverv.dk

Jette Rohde Sten & Grus Prøvestenen A/S jette.rohde@stenoggrus.dk

John Bloch Poulsen Strandgruppen John.bloch-poulsen@haunstrupgaard.dk

Jonathan Szpirt Venstre, PØ-afdeling Jonathan.Szpirt@ft.dk

Jørgen Thanning ASIA DESK Advisory Services j.thanning@tdcadsl.dk

Karen Sørensen karpet1@hotmail.com

Karin Steen Sten & Grus Prøvestenen A/S karin.steen@stenoggrus.dk

Karin Storgaard Kbh. Borgerrepræsentation, MBR (DF) Karin_Storgaard@br.kk.dk

Kirtsen Ledgaard By & Havn kl@byoghavn.dk

Klaus Bondam Teknik & Miljøborgmester, Kbh. (RV) borgmesteren@tmf.kk.dk

Kristian Pihl Lorenzen MF, Trafikordfører (V) kristian.lorentzen@ft.dk

Kåre Enevoldsen Transportministeriet ken@trm.dk

Lars Barfod Transportminister trm@trm.dk

Lars Høier Dansk Byggeri LAH@danskbyggeri.dk

Magnus Heunicke MF, Trafikordfører (S) Magnus.Heunicke@ft.dk

Marie Varming Østerbro Avis mav@b-l.dk

Michael Holst Arkitekterne Holst mh@arkitekterne-holst.dk

Michael Lauemøller Ludvig Bjørns Vinhandel ml@lb-vin.dk

Morten Lindbo DTL mol@dtl-dk.dk

Niels Christian Wedell-Wedellsborg Accura Advokataktieselskab wedell-wedellsborg@accura.dk

Niels G. Barfred Wilders Plads Ejendomme bg@wilders-plads.dk

Niels Korsgaard Vejdirektoratet nk1@vd.dk

Ole Kirk Vejdirektoratet ok@vd.dk

Peter Hiort Arkitekterne Holst ph@arkitekterne-holst.dk

Peter Schlüter Kbh. Borgerrepræsentation, MBR (K) peter_schluter@mail.dk

Peter Sørensen karpet1@hotmail.com

Peter Wimmelmann Larsen Københavnertunnellen ApS p.wimmelmann@larsen.mail.dk

Rasmus Brandt Lassen Kbh. Kommune, Teknik & Miljøforvaltningen rasbra@tmf.kk.dk

Regitze Marianne Hess Realdania rmh@realdania.dk

Sten Bonke DTU, Institut for Planlægning, Innovation & Ledelse sbon@man.dtu.dk

Søren Bülow Dansk Vejforening dv@dv.dk

Søren Christiansen Skelstedet, landinspektører sc@skelstedet.dk

Søren Ulslev Pension Danmark sul@pension.dk

Søren Aarslew - Jensen Kbh. Kommune, Teknik & Miljøforvaltningen soaaje@tmf.kk.dk

Thomas Frederiksen Lokalavisen Østerbro thf@lokalavisenosterbro.dk

Thomas Jørgensen Transportministeriet, kontorchef tjoe@trm.dk

Torben Kragh Fagbladet 3F torben.kragh@3f.dk

Torben Lund Kudsk FDM, Politisk Sekretariat tmk@fdm.dk

Uffe Palludan Palludan Fremtidsforskning up@palludan.dk

Ulrik Dan Weuder ATP Infrastruktur ulw@atp.dk

Ulrik Danneskiold-Samsøe Ejerlauget Solvænget mv. ulrik@danneskiold-samsoe.dk
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